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拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて、2017年1月より、エースクラップ 滅菌コンテナー「プライムライン プロ」を発売
いたします。製品特長、標準価格等の詳細につきまして、下記をご覧頂けましたら幸いに
存じます。
今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

製品名

エースクラップ 滅菌コンテナー　「プライムライン プロ」

製品特長

お得意先　各位

滅菌コンテナ―『プライムラインプロ』販売開始のご案内

敬具

・本体は、丈夫な厚さ2mmのアルミ製。フィルターカバーは、ステンレス製
・蓋と底は、強度のあるロッキングフラップにて、密閉
・アルミ製のため、高い乾燥効率
・最大5,000回の滅菌が可能なPTFE製フィルター
・5色展開で色による目的別分類



注文コード　標準価格

表示価格には消費税は含まれておりません。

　「プライムライン プロ」は、1988年以降に製造されたエースクラップ 滅菌コンテナー底と互換性があります。
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注文コード 品番 製品名 JANコード 標準価格

002-590-31 JP101 プライムライン　プロ　フルサイズ　レッド 04046964859977 130,000

002-590-32 JP102 プライムライン　プロ　フルサイズ　ブルー 04046964859984 130,000

002-590-33 JP103 プライムライン　プロ　フルサイズ　グリーン 04046964860102 130,000

002-590-34 JP104 プライムライン　プロ　フルサイズ　ゴールド 04046964860119 130,000

002-590-35 JP105 プライムライン　プロ　フルサイズ　シルバー 04046964860126 130,000

002-590-36 JP111 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　レッド 04046964860133 102,000

002-590-37 JP112 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ブルー 04046964860164 102,000

002-590-38 JP113 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　グリーン 04046964860171 102,000

002-590-39 JP114 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ゴールド 04046964860188 102,000

002-590-40 JP115 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　シルバー 04046964860195 102,000

002-590-41 JP121 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド 04046964860218 89,000

002-590-42 JP122 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー 04046964860232 89,000

002-590-43 JP123 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン 04046964860249 89,000

002-590-44 JP124 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド 04046964860256 89,000

002-590-45 JP125 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー 04046964860263 89,000

002-590-46 JP131 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド　浅型 04046964860270 78,000

002-590-47 JP132 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー　浅型 04046964860287 78,000

002-590-48 JP133 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン　浅型 04046964860294 78,000

002-590-49 JP134 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド　浅型 04046964860300 78,000

002-590-50 JP135 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー　浅型 04046964860317 78,000
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エースクラップ®滅菌コンテナー「プライムライン®プロ」 発売のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2017年1月より、エースクラップ®滅菌コンテナー「プライムライン®プロ」を発売いたします。製品特長、標準

小売価格等の詳細につきまして、下記をご覧頂けましたら幸いに存じます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

製品名 

エースクラップ®滅菌コンテナー 「プライムライン®プロ」 

 

製品特長 

 本体は、丈夫な厚さ 2mm のアルミ製。フィルターカバーは、ステンレス製 

 蓋と底は、強度のあるロッキングフラップにて、密閉 

 アルミ製のため、高い乾燥効率 

 最大 5,000 回の滅菌が可能な PTFE 製フィルター 

 5 色展開で色による目的別分類 

 



  

 

製品一覧（価格は、税抜き・円） 

注文コード 品番 製品名 標準小売価格 JANコード

002-590-31 JP101 プライムライン　プロ　フルサイズ　レッド 130,000 04046964859977

002-590-32 JP102 プライムライン　プロ　フルサイズ　ブルー 130,000 04046964859984

002-590-33 JP103 プライムライン　プロ　フルサイズ　グリーン 130,000 04046964860102

002-590-34 JP104 プライムライン　プロ　フルサイズ　ゴールド 130,000 04046964860119

002-590-35 JP105 プライムライン　プロ　フルサイズ　シルバー 130,000 04046964860126

002-590-36 JP111 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　レッド 102,000 04046964860133

002-590-37 JP112 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ブルー 102,000 04046964860164

002-590-38 JP113 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　グリーン 102,000 04046964860171

002-590-39 JP114 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　ゴールド 102,000 04046964860188

002-590-40 JP115 プライムライン　プロ　ミドルサイズ　シルバー 102,000 04046964860195

002-590-41 JP121 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド 89,000 04046964860218

002-590-42 JP122 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー 89,000 04046964860232

002-590-43 JP123 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン 89,000 04046964860249

002-590-44 JP124 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド 89,000 04046964860256

002-590-45 JP125 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー 89,000 04046964860263

002-590-46 JP131 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　レッド　浅型 78,000 04046964860270

002-590-47 JP132 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ブルー　浅型 78,000 04046964860287

002-590-48 JP133 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　グリーン　浅型 78,000 04046964860294

002-590-49 JP134 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　ゴールド　浅型 78,000 04046964860300

002-590-50 JP135 プライムライン　プロ　ハーフサイズ　シルバー　浅型 78,000 04046964860317

 

  「プライムライン®プロ」は、1988 年以降に製造されたエースクラップ®滅菌コンテナー底と互換性があります。 
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